runt  versus  Terracinam  et  versus  Neapolim  ̂ ,  etcetera.     Multum  esset  scribendum,  quod  de- 
10  mieto  in    chalamo,  etcetera. 

Item  die  sabati  xirii  dicti  mensis,  intravit  Romam  Benedictus  Gaitatms,  et  fecit  residen- 

tiam  in  palatio  prope  Sanctum  Bartholomeum  de  Insula  ̂   etcetera.     Item  venit  supradictus  Be- 
nedictus Gaitanus  prò  concordia  inter  Populum  Romanum  et  dominum  Nicolaum  de  Columna 

et  lohannis  de  Columpna,  etcetera  hac  etiam  prò  sancta  matre  Ecclesia,   etcetera. 
15  Item  die  dominicho  xxii  dicti  mensis  iunii  de  mane,   castellanus  Castri    Sancti    Angeli, 

videlicet  Vectutius.  fecit  ponere  vessilum  domini  pape  lohannis  XXIII  *  super  dictum  Castrum 
Sancti  Angeli  prope  vessilum  sancte  matris  Ecclesie,  etcetera. 

Item  die  penultimo  dicti  mensis,  que  fuit  die  dominico,  hac  etiam  festum  sanctorum  29^f?^ugi>o. dome- 
apostolorum  Petri  et  Pauli  de  mane  bora  tertiarum  vel  quasi,  exiverunt  de  Castro  Mareni 

20  multi  Romani,  hac  etiam  de  Castro  Mareni,  ad  recipiendum  granum  de  aras  dominorum  ro- 
manorum.  Tunc  Beccliarinus  cum  sotiis  suis  capuit  multos,  videlicet  de  Roma  ac  etiam  de 
Castro  Mareni,  inter  alios  capuit  Vellomen  de  regione  Transtiberim,  etcetera,  et  posuit  eum 
in  compedibus  in  ecclesia  Sancti  Blaxii  in  Canto  sechuto  %  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCX  indictione  in  die  lune  xiv  dicti  mensis 
25  iulii  de  mane  hora  tertiarum,  exivit  de  Roma  Paulus  de  Ursinis  cum  multis  aliis  baronibus 

per  portam  Castri  Sancti  Angeli,  equitavit  versus  la  Charara  contra  dominum  legatum,  vi- 

delicet dominum  de  Ispanea  ®  presbiterum  cardinalem  tituli  Sancte  Prasedis,  ac  etiam  contra 
dominum  senatorem,  et  omnes  simul  cum  magno  gaudio  et  honore  intraverunt  ecclesiam 
Sancti  Pranchatii,  et  ibi  fecerunt  residentiam,  videlicet  dominus  legatus,  hac  etiam  dominus 

30  senator  per  totam  istam  diem  et  noctem,  etcetera. 

Item  isto  die  ante  horam  vesperorum,  incepit  per  totam  Urbem  ita  maxima  tempestas,  vi-  1 14  lugHo,  lunedi] 
delicet  venti  troniti  lampadarum,  quod  omnino  aparebat,  quod  deberet  celum  chadere  ;  inter 

quas  tempestas  cecidit   una   sagita  ad   ecclesiam    Sancti   Salvatoris   de   Unda  ',  et  interfecit 

e.  82  V 

14  luglio,  lunedi'